In schimb, seara, onorabila poliţie locală ne-a
cinstit ea prezenţa ei prea atentivă, trimiţând
vre-o 8—10 «gaaţi cari aă descopere orice even
tuală trădare clandestină.

Asociaţia naţională aradană.
lovită la balul »Asociatiunü« în Arad

pentru cultura poporului român, care se va
ţinea Joi, în 29 Ianuarie (11 Februarie 1909
în sala hotelului » Crucea Alba« la orele
9 seara. Preţul de intrare : pentru familie
10 cor. pentru 1 persoană 6 coroane. In-
formaţiuni dă : Dr. Cornel iancu, advocat
în Arad, (Telefon Nr. 191). Arad, 26 De
cemvrie 1908 (b Ianuarie 1909).

Comitetul aranjator.

Voci de presă.